
 
 

 

八 戸 支 部 4 月 例 会 （ 幹 事 会 設 営 ） の ご 案 内  

2019 年度支部会員会議 
～一年の到達点を共有し、新年度の目標を明確にしよう～ 
 
 

■日 時／ 4月 9日（火）18:00~20:30 
 
 

■参加費／ 500 円（資料代、会場費として） 
 
 

■場 所／ 八戸卸センター  
(八戸市卸センター一丁目 12 番 10 号 ℡0178-28-0311)  

 
 
 

八戸支部 4 月例会は、新年度を迎え、同友会活動をさらに活発にしていくための「確

認例会」とします。同友会では毎年支部の活動方針を掲げ、よりよい活動を目指して

います。八戸支部の活動計画、方針を知っていただき、より活動に親しんでいただき

たいと思います。良かった点や課題となった点を明らかにし、同友会活動をどのよう

に自社経営に役立て、その上で 2019 年度はどのように活動していくかを考える機

会にしましょう。何かとお忙しい時期とは存じますが､万障お繰り合わせの上､ご出席

下さいますようお願い申し上げます｡ 

 

 

今期、八戸支部では 95社会勢をめざして活動しています。仲間づくりのため、ぜひとも

お知り合いの方（会員の別は問いません）をお誘いの上、ご参加ください。 

八戸支部例会（４/９）に・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

※出席します 

※欠席します 

・会社名 

・お役職 

・お名前 

 

お知り合いの経営者を  

例会にお誘い下さい!!      
 

＜ゲストの方＞ 

・会社名 

・お役職 

・お名前 


